g

h 2

saluas' inueniāz. foues / sanas languidā
Tu es misericors domin⁹ q̄ sperantes in
te non confundis. requirentes te nō dñe
linquis. reuertentes ad te nō respuis. sed
exaltando et laudādo susciptis. atq; in eter
na beatitudine vna cu; sanctis tuis eter
naliter regnare cōcedis. q; est tibi cū eter
no patre et spiritu sancto. vna diuinitas.
gloria virtus imperium. et potestas in se
cula seculorum Amen. Et in libro medi
tationū q̄ humiliter q̄ dulciter. q̄ de
uote et obnire Iesum christum creatorē
et redemptorem nostrum verum dēū. ve
rūq; hominem. Illud Ap̄li cupio dissol
ui et esse cum christo. et psalmū. Jubilate
deo ois terra. psalmū dicite nomini eius
date gloriam laudi eius. contemplans. ro
get. exortet. et p̄cetur. audiam⁹.
b O chri
ste dñe inquit verbum patris. qui venisti
in hunc mundum p̄ctōres saluos facere.
Rogo te per indulgentiā sima misericor
die tue viscera. emenda vitam meam. me
liora actus meos. compone mores meos
Tolle de me qd mihi nocet. et tibi displi
cat. Et da quod nosti tibi placere. et mibi
prodesse. Quis pōtē imundo mundum
facere. nisi tu solus. Tu es deus omnipo
tentis infinite pietatis. qui iustificas impi
os et iustificas mortuos. qui imitatis pec
catores et non sunt. tolle ergo de me qd
quid offendit oculos pietatis tue in me.
Coram te domine ē sanitas et infirmitas
mea. illam serua. istam sana. sana me do
mine et sanabor. saluū me fac et saluū ero
Tu qui infirma sanas. et sanata cōseruas
Tu qui solo nutu tuo restauras disrupta
et collapsa. Si enim digner; in agro. tuo
serere bonū semē. necesse est ut manu pie
tatis tue spinas prius euellas vitorum
meoz. Dulcissime. amantissime. beni
gnissime. pulcherrime. infude obsecro mul
titudinem dulcedinis tue et caritatis pec
catori meo. et nihil terrenū. nihil carnale
desiderem vel cogitem. sed te solum amē.
te soluz habē in corde meo. et in ore meo
Scribe digitō tuo in pectore meo. dulcē
memoriā tui melliflui nō minis nulla vñ
q̄ obliuione delendam. Scribe in tabu
lis cordis mei voluntatem tuam et iustifi
cationes tuas. ut te imense dulcedinis do
minū. et precepta tua semper habeam pie
oculis meis. Succende mentez meā igne

tuo quem misisti in terraz. et voluisti vehe
menter accendi. ut sacrificiū spiritus con
tribulati et cordis contriti abortis lacri
mis quotidie offeram tibi. Dulcis christe
bone iesu. sicut desidero. sicut tota mente
affecto. da mibi amorem tuum summū et
castum. qui me repleat. teneat. totūq; pos
sideat. et da mibi evidens signum amoris
tui. irrigū lacrimaz fontem iugiter ema
narem. ut ipse quoq; lacrime tuū testen
tur amorem. Ipse prodant. ipse loquan
tur. quantum te diligit anima mea. dū p̄ nō
mia dulcedine nequeat se a lacrimis con
tinere. Reminiscor dñe illius bone mulie
ris. que ad tabernaculū pro filio vñt ro
gatura. de qua scriptura refert. q; vultus
illius post lacrimas et p̄ces nō sunt tam
plius induersa mutati. Sed menor tan
te virtutis. tanteq; constantie doloretor
queor. et veterundia confundor. q; me mi
serum nimis deorsum iacere intueor. Si
enim ita fleuit. et in fletu perseveravit mul
ier que querebat filiū. quomodo in plan
ctu plūstere debet anima mea. que que
rit et amat deum. et ad dominū peruenire
desiderat. Quomodo gemere et flere dñ
anima que querit dominū nocte ac die.
que p̄f̄ christum nihil velit amare. Ni
rum quoq; non est. si iam facte sunt lacri
me sue panes die ac nocte. Respice ergo
et miserere mei. dolores cordis multiplic
ati sunt. Da mibi consolationem tuā ce
lestem. et noli spēnere animam peccatricē
pro qua mortu⁹ es. da mibi lacrimas ex
tuo effectu internas que peccator̄ meoz
possint solvere maculas. et celesti tocun
ditate semp̄ repleant animam meam. Venit
q; mihi ī mentem alterius mulieris mira
deuotio. que in sepulchro iacentem amo
re p̄io querebat. que recesserat q̄ sedebat tristis. et merēs
et diu multūq; flebat. et surgens multisq;
lacrimis iterūq; antra sepulchri vigi
lantib⁹ oculis explorabat. si forte alicubi
te videre posset. desiderio feruente querebat
Iam forte semel et iterūq; ingressa sepulchru
viderat; nū amanti satis nō erat. vir
tus enim boni opis perseverantia est. Et
q; p̄f̄ eeteris dilerit. et diligendo fleuit.
et flendo quesuit. et querendo p̄seuerauit.
ideo prima oīm inuenire te. videre te. et al
loqui te metuui. Et nō solum hec sed etiā

Ipsis discipulis gloriose resurrectionis tue
prenuncia extitit. te precipienti. et clementer monete. Glade dic fratribus meis ut
eant in galileam. ibi me videbunt. Si igitur fletur. et in fletu perseverauit mulier.
que viuentem querebat. que te manu fidei
et rangebat. quomodo plagere et in plan-
ctu persistere debet talis anima. que te ex-
corde diligit totoq; desiderio videre con-
cupiscit. O colum confugii et unica spes
misericordie. Tibi nunquam sine spe misericordie
supplicat. presta mihi hanc gratiam prope
nomine tuum sanctum. ut quotiens de te co-
gito. de te loquor. de te scribo. de te lego.
de te confero. quotiens tui reminiscor. ti-
bi assisto. laudes preces et sacrificium offre-
to. cotiens abortis lacrimis. in conspectu
tuo eopiose et dulciter fles. ita ut efficiant
lacrime mee panes die ac nocte. Tu qui
dem rex glorie. et omnium virtutum magister
docuisti nos verbo et exemplo gemere et fle-
re dicens. Beati qui lugent. quoniam consola-
buntur. Tu flevisti defunctum amicum. et la-
crimatus es valde super periturae ciuitatem.
Rogo te Iesu pro illas lacrimas. et pro
omnibus miserationibus. quibus mirabiliter nos
bis perditis subvenire dignatus es. Da
mihi gratiam lacrimarum quam desiderat
et appetit anima mea. quoniam sine dono tuo
non possum habere eam. Da per spiritum
sanctum tuum. qui corda mollit peccatorum
et ad fletum compungit. Da mihi gratiam
lacrimarum. sicut dedisti populo nostris. quo
rum vestigia debeo imitari. ut plangam in
omni vita mea. sicut ipsi plankerunt die ac
nocte. propter merita et orationes eorum qui
tibi placuerunt. Misere mei. misere mei.
et indigni servi tui. Et da mihi gratiam la-
crimarum. da irriguum inferius. et irriguum
superius. ut sine mihi lacrime mee panes
die ac nocte. Efficiatque in conspectu tuo
deus meus per ignem conjunctionis. ho-
locaustum pingue et medullatum matutinum
totum in atra cordis mei. et tamen pinguis
mucro holocaustum assumat tibi in odo-
rem suavitatis. Da mihi fontem irriguum
fontem perspicuum. in quo lauetur conti-
tinue illud inquinatum holocaustum. licet
enim me tibi totum optulerim opitulante gra-
tia tua. in multis tamen quotidie offendendo pro-
pter nimiam fragilitatem meam. Da mihi
ergo gratiam lacrimarum. benedicte et

amabilis deus. precipue et multa amoris
tui commemoratione misericordiarum tuarum.
prepara hanc mensam famulo tuo in conspec-
tu tuo. et da mihi eam in potestate. ut quan-
tiens volo satiar ex ea. Embue pro pie-
tate et bonitate tua. et iste calix tuus mebri-
ans et preclarus satiet situm meum. ut inhibet
spiritus meus. et ardeat mens mea in amore
tuo. o blithus vanitatis et miserie. Audi deus
meus et lumina oculorum meorum. audi que
peto. et da ut petam quod audias pie domine
et exoribilis. ne efficiaris mihi inctorabi-
lis propter peccata mea. sed propter bo-
nitatem tuam suscipe preces servi tui. et da
mihi effectum petitionis mee. et deside-
rij mei precibus et meritis gloriouse virgi-
nis Marie domine nostre benignitate. O de-
uotiois ardore. O contemplationis aqua-
lam. O sententiarum celsitudinem. O diuin-
ne caritatis feruorem. Quis non mouea-
tur fratres. Quis non copungatur. Quis non
conteratur. Quis in diuino non suc-
cendatur amore. cum tales ac tantum taliterque deprecantem audiuimus oratorem.
Poterit ne diuina clementia tam ferueti
oratori quipiam denegare. Discite igitur
a magistro discipuli. discite a patre filij.
discite a tanto capite membra. diuinam ero-
rare pietatem. Postulate conservande pu-
dicitie gratiam. Invocate dei clementiam.
Implorate auxiliu. ut nos mundos con-
seruare possitis. Petite et accipietis. Pul-
sate et aperiatis vobis. Obedite iubeti. quo-
niam unicuique paratus est date petenti.
Neminem fallit. quia veritas est. Affluen-
ter donat. quoniam diuines est. Libenter tribuit
quoniam liberalis est. Nulli denegat. quoniam
comunis pater est. Nemo ab eo indonat
recedit. quoniam nem o a suo pot se calore ab-
scindere. si se sue humiliter presentat ma-
iestati. Non pigeat igitur fratres mei gra-
tiam postulare et nostro cum honorum oim
largitorem. et celestem sic affari imperato-
re. Tu enim domine dixisti ore tuo sancto et
benedicto. Si quis sit. veniat ad me. et bi-
bat. fons vite da scienti agere. semper bibe-
re et te. ut sim sanctam et veridicam promis-
sionem tuam de ventre modo fluat aque
vive. fons vite replete mentem nostram tor-
rente voluptatis tue. et mebra cor nostrum
sobria ebrietate amoris tui. ut obliuiscas-
mur que vana sunt et terrena. et te solum ius-
tum